
 

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NAZARIO SAURO” 
DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 – 20146 Milano 

Tel. 02/884.44486 Fax 02/884.44487 – CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090 
Scuola dell’Infanzia Via Soderini, 41-20146 – Scuola Primaria “Nazario Sauro” Via Vespri Siciliani, 75-20146 

Scuola Sperimentale  Rinascita – A. Livi – Secondaria I grado ad orientamento musicale - Via Rosalba Carriera, 12/14 
miic8fy00n@istruzione.it – miic8fy00n@pec.istruzione.it 

www.icsvespri.gov.it – www.rinascitalivi.it 

 

 

 

PROGETTO   CORSO DI LINGUA INGLESE NELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA – ANNO SCOL.CO 2018/2019                                     

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Milano, 24/01/2019 
     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’art. 10 del T.U. n° 297 del 16/4/94;  

VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTI 
gli artt. 8 e 9 del DPR 8/3/99, n. 275 ”Regolamento in materia di autonomia delle 
Istituzioni  Scolastiche” (curricoli ed ampliamento offerta formativa);  

VISTO  
il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento 
Amministrativo-Contabile"; 

VISTO  l’art. 53 del D.L.vo n°165/2001 (incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi); 

VISTO  il Libro V, Titolo III, art. 2222 e segg. del Codice Civile; 

VISTI  

 gli atti deliberativi degli OO.CC. in merito all’approvazione e all’inserimento nel 
P.T.O.F. dell’Istituto Comprensivo “Nazario Sauro” per l’a.s. 2018/2019 del 
progetto di lingua Inglese per la scuola dell’Infanzia; 

VISTO 

il bando per il reclutamento di esperti interni per il corso di lingua inglese 

scuola dell’infanzia Soderini Prot. Prot. 188U del15/01/2019 

RILEVATA 
 la necessità di impiegare da uno a cinque esperti interni per svolgere attività 
di docente di lingua Inglese per la scuola dell’Infanzia di via Soderini,41; 

VISTE  Le Istanze pervenute nei termini; 
VISTE Le valutazioni dei titoli, effettuate in data odierna dal Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO  
Che bisogna provvedere alla pubblicazione all’ALBO della graduatoria 
provvisoria di merito, con i punteggi attribuiti. 

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’individuazione di esperti interni per 
il corso di lingua Inglese alla scuola dell’infanzia Soderini: 
 

POSIZIONE DOCENTE PUNTEGGIO 

1 PETRUSO FRANCESCA 35 

2 RINDONE VIVIANA 25 

3 DI DONATO LAURA 20 

4 DENARO PAOLA 9 

5 RUSSO MICHELA LUISA 5 

Avverso la suindicata graduatoria è possibile avanzare ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione.  
Il giorno 30 gennaio 2019 sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

L’Amministrazione, in autotutela, si riserva di apportare le eventuali ulteriori modifiche e/o integrazioni 
che si rendessero necessarie. La graduatoria è pubblicata sul sito web www.icsvespri.gov.it e all’Albo. 
        

                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                  Dott.ssa Anna Pumpo 
        Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAZARIO SAURO - C.F. 97667590158 C.M. MIIC8FY00N - MIIC8FY00N - Ufficio Protocollo

Prot. 0000355/U del 24/01/2019 16:13:26

http://www.icsvespri.gov.it/

